
Uchwała nr 10/IV/2025 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie określenia rodzajów obsługiwanych przez Dom Maklerski zleceń 

w stosunku do Instrumentów Zagranicznych, godzin i warunków 

przekazywania zleceń 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt k) Regulaminu Zarządu oraz na podstawie § 634 ust. 3 i § 636 ust. 2 

„Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski BDM S.A.”, Zarząd 

postanawia co następuje. 

 

 

§ 1 

 

BDM zlecenia dotyczące Instrumentów Zagranicznych przyjmuje: 

- w POK; telefonicznie i osobiście - w godzinach pracy POK, 

- za pośrednictwem infolinii; telefonicznie – w godzinach po zamknięciu pracy POK  

(do godziny zakończenia pracy infolinii), 

- za pośrednictwem aplikacji transakcyjnych – przez całą dobę. 

 

§ 2 

 

Warunki przyjmowania zleceń dotyczących Instrumentów Zagranicznych są następujące: 

a) można składać jedynie następujące rodzaje zleceń: 

• z limitem, 

• PKC - wyłącznie jednodniowe, 

• jednodniowe lub ważne do wskazanego dnia, nie dłużej niż 30 dni i nie dłużej niż do 31 

grudnia danego roku, 

b) dla zleceń kupna PKC dodatkowo blokowane jest 30% wartości zlecenia w stosunku  

do kursu zamknięcia z dnia poprzedniego, 

c)  w przypadku zlecenia kupna rozliczanego w PLN 

blokowane są środki w oparciu o kurs NBP powiększony o 2% tytułem zabezpieczenia różnicy 

kursowej. 

 

 § 3 

  

Zobowiązuje się Dyrektorów POK-ów Wydziału Sprzedaży do niezwłocznego wywieszenia 

niniejszej Uchwały na tablicach informacyjnych. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Sprzedaży. 

 

§ 5 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 roku.  

 

 


		2025-04-14T15:53:26+0200


		2025-04-14T16:35:58+0200
	Tomasz Lalik




